泸州市社会科学界联合会

泸州市社会科学界联合会

关于转发四川省哲学社会科学规划办公室

《关于做好2023年度国家社会科学基金项目

申报工作的通知》的通知

各区县社科联，市级有关部门（单位），在泸高校，市级社科重

点研究基地：

2023年度国家社科基金项目申报工作已经开始，现将四川省哲学社会科学规划办公室《关于做好2023年度国家社科基金项目申报工作的通知》转发你们，请及时向社科工作者传达,并按照《通知》要求，做好国家社科基金项目的组织申报工作。2023年度国家社科基金项目继续实行限额申报，各申报单位要对申报资格进行严格的审查，确保申报质量和层次。申报单位务必于2023年5月4日前将加盖单位公章的纸质申请书一式5份报送市社科联，由市社科联统一汇总上报。西南医科大学、四川警察学院、四川化工职业技术学院、泸州职业技术学院单独申报，并报市社科联备案。具体事项请参见全国哲学社会科学工作办公室官网http://www.nopss.gov.cn/n1/2023/0406/c431027-32658630.html。报送地点：泸州市连江路二段94号，市社科联办公室。联系人：陈英，电话：3104047。

泸州市社科联

                                          2023年4月7日
关于做好2023年度国家社会科学基金

项目申报工作的通知
各单位：

　　根据全国哲学社会科学工作办公室(以下简称全国社科工作办)《2023年度国家社会科学基金项目申报公告》要求，现将我省关于做好2023年度国家社科基金项目申报工作有关事项通知如下：

　　一、申报安排
　　2023年度国家社科基金项目实行网络申报。项目申报系统于4月20日零时至5月5日17时开放，逾期系统自动关闭，不再受理申报。

　　申请人在线申报的同时仍需提交纸质版《申请书》一式4份，并确保线上线下《申请书》内容完全一致。《活页》不需提交纸质版。

　　按照全国社科工作办限额申报的要求，由省社科规划办组织专家进行省内初评后予以上报。我办集中受理申报时间为2023年5月4日-5日。各单位务必于5月5日前完成网络平台审核,并将纸质版《申请书》报送我办，逾期不予受理。

　　纸质版《申请书》其中3份(须有一份原件)按学科类别打捆，另有1份单独打捆用于省内初评。

　　二、注意事项
　　1.请各单位做好申报指导和服务工作，严格按照申请书填表要求填报，并做好形式审查。经省社科规划办形式审查不过关的申报材料将不予评审。

　　2.《申请书》中“六、各地社科规划管理部门或在京委托管理机构审核意见”请代为填写:“我办同意课题负责人所在单位意见，同意报送全国哲学社会科学工作办公室”，落款时间请统一填写为“2023年5月8日”。

未尽事宜详见全国社科工作办官网http://www.nopss.gov.cn/n1/2023/0406/c431027-32658630.html
　　联系人：涂海燕

　　联系电话：028-89111896

　　申报材料报送地址：成都市双流区剑南大道南段1528号四川社会科学馆17楼(请用EMS或顺丰)。

四川省哲学社会科学规划办公室

　　                            2023年4月6日